PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2012

	№ 86-пп

	г. Тверь

О распределении субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно               на 2012 год

Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно на 2012 год (прилагается).

2. Министерству образования Тверской области по согласованию с  управлением информационной политики аппарата Правительства Тверской области подготовить техническое задание на освещение распределения субсидий на 2012 год, определенных настоящим постановлением, в средствах массовой информации Тверской области.

3. Управлению информационной политики аппарата Правительства Тверской области на основе технического задания организовать освещение в средствах массовой информации Тверской области распределения субсидий на 2012 год, определенных настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012, и  подлежит официальному опубликованию.
Губернатор области                                                                            А.В.Шевелев
Приложение

к постановлению Правительства

Тверской области

от 13.03.2012 № 86-пп

Распределение субсидий
из областного фонда софинансирования расходов на реализацию
расходных обязательств муниципальных образований Тверской области
на создание условий для предоставления транспортных услуг населению
и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями
в границах муниципального района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно на 2012 год
	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма,

тыс. руб.

	1
	Андреапольский район
	717,5

	2
	Бежецкий район
	2 384,8

	3
	Бельский район
	356,9

	4
	Бологовский район
	1 422,9

	5
	Весьегонский район
	997,2

	6
	Вышневолоцкий район
	1 909,3

	7
	Жарковский район
	1 819,3

	8
	Западнодвинский район
	1 781,6

	9
	Зубцовский район
	2 529,5

	10
	Калининский район
	4 675,9

	11
	Калязинский район
	1 568,8

	12
	Кашинский район
	2 456,5

	13
	Кесовогорский район
	1 427,4

	14
	Кимрский район
	1 167,5

	15
	Конаковский район
	1 914,2

	16
	Краснохолмский район
	1 740,6

	17
	Кувшиновский район
	1 003,3

	18
	Лесной район
	1 085,4

	19
	Лихославльский район
	1 194,8

	20
	Максатихинский район
	1 201,5

	21
	Молоковский район
	1 647,8

	22
	Нелидовский район
	1 381,5

	23
	Оленинский район
	440,8

	24
	Осташковский район
	1 204,0

	25
	Пеновский район
	2 131,2

	26
	Рамешковский район
	2 243,1

	27
	Ржевский район
	2 395,7

	28
	Сандовский район
	840,3

	29
	Селижаровский район
	2 221,8

	30
	Сонковский район
	316,2

	31
	Спировский район
	1 425,9

	32
	Старицкий район
	2 635,3

	33
	Торжокский район
	3 022,0

	34
	Торопецкий район
	4 262,5

	35
	Удомельский район
	3 193,5

	36
	Фировский район
	1 799,9

	Итого
	64 516,4